
238

Nº 205, sexta-feira, 27 de outubro de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 108/2023

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria, em despacho de 25/10/2023, homologou o resultado do Pregão em epígrafe,
para o qual não houve adjudicação, tem em vista em vista que apenas uma empresa
apresentou proposta, contrariando o disposto no art. 49, inciso II da Lei Complementar
123/2006.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 26/10/2023) 080001-00001-2023NE000001
(Of. El. nº .)

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 115/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6007795/2023-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
equipamentos e acessórios de copa e cozinha.. Total de Itens Licitados: 7. Edital:
27/10/2023 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A,
Bl A, Sala A3.41, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-
00115-2023. Entrega das Propostas: a partir de 27/10/2023 às 08h00 no site
www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 10/11/2023 às 09h00 no site
www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 26/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 100/2023 - UASG 80001

Nº Processo: 6002475/2023-00. Objeto: Registro de preços para aquisição de
equipamento de armazenamento de dados em bloco All-Flash, incluindo serviço de suporte
técnico e treinamento. Total de Itens Licitados: 12. Edital: 27/10/2023 das 08h00 às 12h00
e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41, Asa Sul -
BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00100-2023. Entrega das
Propostas: a partir de 27/10/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 10/11/2023 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 26/10/2023) 80001-00001-2023NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6005529/2023-00. Plansul Planejamento e Consultoria Ltda. CNPJ:

78.533.312/0001-58. 5º termo aditivo ao contrato PE-092/2018. Serviços de

comunicação social. Repactuação e alteração da Cláusula Nona - Do Pagamento. O

valor anual do contrato passa para R$ 7.905.163,44. Programa de trabalho

02.131.0033.219I.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de empenho

2023NE000339. Assinatura: 25/10/2023. Pelo TST: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-

Geral da Secretaria. Pela Contratada: Rafael Beda Gualda, Representante Legal.


